
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/553/2024 
RADY GMINY PRZEMYŚL 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Przemyśl na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1478) Rada Gminy Przemyśl uchwala co następuje: 

§ 1. Wykaz kąpielisk na terenie Gminy Przemyśl obejmuje Kąpielisko Ośrodka rekreacyjno – 
wypoczynkowego „Plaża Ostrów” zlokalizowane na działce nr 87/360 w Ostrowie, stanowiącej własność 
Gminy Przemyśl. 

§ 2. Ustala się sezon korzystania z kąpieliska w okresie od dnia 15 czerwca 2024 r. do dnia 31 sierpnia 
2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemyśl. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przemyśl 

 
 

Marek Wasiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 kwietnia 2024 r.

Poz. 2039



Załącznik do uchwały Nr LXXVI/553/2024 

Rady Gminy Przemyśl 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2039


	UCHWAŁA NR LXXVI/553/2024 RADY GMINY PRZEMYŚL z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-04-16T12:04:58+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




